
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
čj. 0133/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou
mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

Mázev: Stavební firma HOBST a.s.
Sídlo: Splavná 1250, 198 00 Praha 9
IČO: 48033251
DIČ: CZ48033251
^rávní forma: Akciová společnost
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9366
Zastoupen: Ondřej Cikhart, předseda představenstva
Bankovní spojení: KB Praha, a.s.
jČíslo účtu: 38505071/0100

(„zhotovitel")
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1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele;
0133/2020/01/1050 (dále také jen „SoD“).

1.2. Dle ČI. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma
smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“).

2. CENA díla

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD
(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný
rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 2 k SoD.

2.2. V čl. 5 - Cena díla, se doplňuje o odstavec:
5.9. Cena díla za provedení víceprací byla stanovena dohodou smluvních stran na

základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena celkem bez DPH 266 821,27 Kč
DPH 21 % 56 032,47 Kč
Cena celkem vč. DPH 322 853,74 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Tento Dodatek č. 2 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 21.12. 2020
usnesením Č.795/RMČ/2020.

V Praze

Mgr. Radek Vondra Ondřej Cikhart,
starosta předseda představenstva
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stavba: Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou
Firma; Stavební firma HOBST a.s.
Soudíšorovedonvch orací za:

c Název položky MJ Počet MJ Počet MJ Počet MJ Jednxena Cena SoD Cena rozdíl Cena celkem
SoD rozdíl celkem

s Rekonatrukce mostu v ulici Za Rokytkou
SO 000 VedleiSI a ostatní náklady
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI KPL 1,000 1.000 15 000,00 15 000.00 0.00 15 000,00
2 02940a OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE fotodokumentace KPL 1.000 1,000 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000.00
3 02943 ostatnI požadavky - vypracovaní ros KPL 1.000 1,000 80 000,00 80 000,00 0.00 80 000.00
4 02944 OSTAT požadavky - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1.000 1,000 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00
5 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1.000 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00
6 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1.000 1.000 20 000,00 20 000,00 0.00 20 000.00
7 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2.000 2,000 15 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00
8 03100 ZAlítlZENl STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1.000 1.000 170 000,00 170 000.00 0,00 170 000,00
c CELKEM SO 000 - VedlelSI a ostatní náklady 350 000.00 0.00 350 000.00

SO 001 Demolice stávalicicho mostu ofes Rokvtku
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102a POPLATKY ZA SKLADKU - zemina a kamenivo, kamenv T 150.340 150,340 190.00 28 564.60 0.00 28 564.60
2 014102b POPLATKY ZA SKLADKU - orostí beton T 9.890 9.890 260.00 2 571.40 0.00 2 571.40
3 014102c POPLATKYZA SKLADKU - Železobeton a předoi.beton T 244.750 244,750 350.00 85 662.50 0.00 85 662.50
4 014102d POPLATKY ZA SKLADKU - asfalt T 53.060 53,060 1 450.00 76 937.00 0.00 76 937.00

014132 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)5
izolace 8 obsahem dehtu T 1.950 1,950 1 890,00 3 685.50 0,00 3 685,50

1 Zemní práce
6 113178 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK. ODVOZ DO 20KM M3 31.880 31.880 542.00 17 278.96 0.00 17 278.96
7 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM M3 25.620 25.620 680.00 17 421.60 0.00 17 421.60
8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ. ODVOZ DO 5KM M 24.000 24.000 260.00 6 240.00 0.00 6 240.00
9 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 22.110 22.110 1 900.00 42 009.00 0.00 42 009.00
10 114158 ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL. ODVOZ DO 20KM M3 7.000 7,000 1 500.00 10 500.00 0.00 10 500.00

9 Ostatní konstrukce a práce
11 9112B3 ZABRADLI mostní SE SVISLOUVÝPLnI - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 23,600 23.600 1 600,00 37 760,00 0.00 37 760.00
12 912A8R BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT - demontáž KUS 12,000 12,000 200,00 2 400,00 0,00 2 400.00
13 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKÝZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 11.000 11.000 159,00 1 749.00 0,00 1 749.00
14 914923 SLOUPKYA STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 5.000 5,000 159.00 795,00 0.00 795.0C
15 919111 řezaní ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 23,500 23.500 190.00 4 465,00 0,00 4 465.0C
16 966128 bouraní KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEMDO 20KM M3 0.220 0,220 1 800,00 396,00 0.00 396.00
17 966158 bouraní KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEMDO 20KM M3 1.000 1,000 6 500,00 6 500.00 0,00 6 500.00
18 966168 bouraní konstrukcí ze železobetonu S odvozemdo 20KM M3 101,980 101.980 6 500.00 662 870,00 0,00 662 870.00
19 96618 bouraní KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 3,600 3,600 3 270,00 11 772,00 0.00 11 772.00
20 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINYI KUS 4.000 4.000 680,00 2 720.00 0,00 2 720.00
21 97816 odsekaní vrstvyvyrovnávacíhobetonu namostech M3 3,300 3.300 3 950.00 13 035.00 0.00 13 035.00
22 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 81.120 81,120 195,00 15 818.40 0,00 15 818.40
c CELKEM 30 001 - Demolice stávajícího mostu nfes Rokytku 1 051 150.96 0.00 1 051 150.96

SO 201 Most ofes Rokvtku
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102a POPLATKY2A SKLADKU - zemina a kamenivo, kameny T 646.100 646.100 180.00 116 298,00 0,00 116 298.00
2 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 1.000 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00
3 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLiDKAprvnI HMP KUS 1.000 1,000 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000.00

1 Vodorovné konstrukce
4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 10.000 10,000 80,00 800,00 0,00 800.00
5 11130 SEJMUTI DRNU M2 90.170 90,170 45,00 4 057,65 0,00 4 057,65
6 11201 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0 5M S ODSTRANÉnIm PAŘEZŮ KUS 3,000 3.000 1 640.00 4 920.00 0.00 4 920,00
7 113765 frézovaní DRAZKY PRUREZU do 600MM2 V ASFALTOVĚ VOZOVCE M 82.700 -12.300 70.400 185,00 15 299,50 -2 275.50 13 024,00 ZBV3 odpočet dle nové SOD '’Předmosli"
8 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.8M M 28.000 28,000 3100.00 86 800,00 0,00 86 800,00
9 122738 ODKOPAVKY a PROKOPAVKY OBECNE TR. i, odvoz do 20KM M3 40,800 40,800 377,00 15 381.60 0,00 15 381.60
10 125731 VYKOPAVKYze zemníkůa SKLADEK TŘ. i. odvoz do IKM-na meziskládce M3 553,240 553.240 111.00 61 409,64 0.00 61 409.64
11 131731

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 1KM
vč.čerpáni vody a čerpacicti iimek. vč.odvozu na meziskládku M3 553,240 553,240 305,00 168 738,20 0,00 168 738,20
hloubení jam ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM

12 131738 vč.čerpáni vody a čerpacích Hrnek, yč.odvozu na skládku M3 231,110 231,110 590,00 136 354.90 0.00 136 354,90
13 132738 HLOUBENÍ RYH SIŘ DO 2M PA2 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 4,550 4.550 650.00 2 957.50 0,00 2 957.50
14 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮSE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 509,460 509,460 95,00 48 398.70 0.00 48 398,70

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ
15 17120 skládka a meziskládka M3 862,760 862.760 29,00 25 020,04 0,00 25 020.04

16 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮZ NAKUPOVANÝCH MATERIALŮvč.dodáni
zeminy M3 122,030 122,030 580,00 70 777,40 0,00 70 777,40

17 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2.980 2.980 350,00 1 043.00 0.00 1 043.00
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6 113178 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK. ODVOZ DO 20KM M3 31.880 31.880 542.00 17 278.96 0.00 17 278.96
7 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM M3 25.620 25.620 680.00 17 421.60 0.00 17 421.60
8 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ. ODVOZ DO 5KM M 24.000 24.000 260.00 6 240.00 0.00 6 240.00
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15 919111 řezaní ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 23,500 23.500 190.00 4 465,00 0,00 4 465.0C
16 966128 bouraní KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 20KM M3 0.220 0,220 1 800,00 396,00 0.00 396.00
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18 966168 bouraní konstrukcí ze železobetonu S odvozem do 20KM M3 101,980 101.980 6 500.00 662 870,00 0,00 662 870.00
19 96618 bouraní KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 3,600 3,600 3 270,00 11 772,00 0.00 11 772.00
20 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINYI KUS 4.000 4.000 680,00 2 720.00 0,00 2 720.00
21 97816 odsekaní vrstvy vyrovnávacího betonu na mostech M3 3,300 3.300 3 950.00 13 035.00 0.00 13 035.00
22 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 81.120 81,120 195,00 15 818.40 0,00 15 818.40
c CELKEM 30 001 - Demolice stávajícího mostu nfes Rokytku 1 051 150.96 0.00 1 051 150.96

SO 201 Most ofes Rokvtku
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102a POPLATKY 2A SKLADKU - zemina a kamenivo, kameny T 646.100 646.100 180.00 116 298,00 0,00 116 298.00
2 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 1.000 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000,00
3 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLiDKAprvnI HMP KUS 1.000 1,000 15 000,00 15 000,00 0.00 15 000.00

1 Vodorovné konstrukce
4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 10.000 10,000 80,00 800,00 0,00 800.00
5 11130 SEJMUTI DRNU M2 90.170 90,170 45,00 4 057,65 0,00 4 057,65
6 11201 KACENI STROMŮ D KMENE DO 0 5M S ODSTRANÉnIm PAŘEZŮ KUS 3,000 3.000 1 640.00 4 920.00 0.00 4 920,00
7 113765 frézovaní DRAZKY PRUREZU do 600MM2 V ASFALTOVĚ VOZOVCE M 82.700 -12.300 70.400 185,00 15 299,50 -2 275.50 13 024,00
8 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.8M M 28.000 28,000 3100.00 86 800,00 0,00 86 800,00
9 122738 ODKOPAVKY a PROKOPAVKY OBECNE TR. i, odvoz do 20KM M3 40,800 40,800 377,00 15 381.60 0,00 15 381.60
10 125731 VYKOPAVKY ze zemníků a SKLADEK TŘ. i. odvoz do IKM-na meziskládce M3 553,240 553.240 111.00 61 409,64 0.00 61 409.64

11 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 1KM
vč.čerpáni vody a čerpacicti iimek. vč.odvozu na meziskládku M3 553,240 553,240 305,00 168 738,20 0,00 168 738,20

12 131738
hloubení jam ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM
vč.čerpáni vody a čerpacích Hrnek, yč.odvozu na skládku M3 231,110 231,110 590,00 136 354.90 0.00 136 354,90

13 132738 HLOUBENÍ RYH SIŘ DO 2M PA2 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 4,550 4.550 650.00 2 957.50 0,00 2 957.50
14 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮSE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3 509,460 509,460 95,00 48 398.70 0.00 48 398,70

15 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ
skládka a meziskládka M3 862,760 862.760 29,00 25 020,04 0,00 25 020.04

16 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮZ NAKUPOVANÝCH MATERIALŮ
vč.dodáni zeminy M3 122,030 122,030 580,00 70 777,40 0,00 70 777,40

17 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2.980 2.980 350,00 1 043.00 0.00 1 043.00

ZBV3 odpočet dle nové SOD '’Předmosli"
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Soupis provedenvch oraci za:

c Název položky MJ Počet MJ Počet MJ Počet MJ Jedn.cena Cena SoD Cena rozdíl Cena celkem
SoD rozdíl celkem

18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTO Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,050 1,050 1 500,00 1 575,00 0,00 1 575,00
19 17710 ZEMNI HRAZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 40,800 40,800 269,00 10 975,20 0,00 10 975,20
20 18110 OPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1 M2 72,630 72,630 54,00 3 922,02 0,00 3 922,02
21 18231 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M M2 29,990 29,990 45,00 1 349,55 0,00 1 349,55
22 18231R Dodáhl omlce M3 3,000 3,000 2 250,00 6 750,00 0,00 6 750,00
23 18242 ZALOŽENI trávníku HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 29.990 29,990 32,00 959,68 0,00 959,68
24 18247 ošetřovaní trávníku M2 29,990 29,990 29,00 869,71 0,00 869,71
25 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENI CELOPLOŠNÉ M2 29,990 29,990 29,00 869,71 0,00 869,71

2 Základy
26 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 0,720 0,720 4 500,00 3 240,00 0.00 3 240,00
27 21363 drenážní VRSTVYZ GEOMATRACE M2 33.600 33,600 650,00 21 840,00 0.00 21 840,00
28 224325 PILOTYZE ŽELEZOBETONU C30/37. C30/37 - XA1 M3 33,060 33,060 4 650,00 153 729,00 0.00 153 729.00
29 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 2,860 -0,504 2,356 30 000,00 85 800,00 -15 120.00 70 680,00 ZBV2 dle výkresu RDS č.06 pouze 2.356t
30 23217A STÉTOVÉ STENY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 299,350 299,350 4 800,00 1 436 880,00 0,00 1 436 880,00
31 23717A ODSTRANĚNI ŠTĚTOVÝCH STÉN Z KOVOVÝCH DÍLCŮV PLOSE M2 299.350 299,350 1 150,00 344 252,50 0,00 344 252,50
32 264741 VRTY PRO PILOTY TŘ 1A II D DO 1000MM M 46.800 46,800 2 950,00 138 060,00 0.00 138 060.00
33 264841 VRTY PRO PILOTY TR III A IV D DO 1000MM M 5,200 5,200 5 150,00 26 780,00 0,00 26 780,00
34 272325 ZAKLADY ze ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 12,480 12,480 5 250,00 65 520,00 0,00 65 520.00
35 272365 VYZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505. B500B T 1.870 0,040 1,910 30 000,00 56100,00 1 200.00 57 300,00 ZBV2 dle výkresúRDSe.10.1:11 1 0.9551 + 0.9551* 1.9101
36 28999 opláštění (ZPEVNĚNI) Z FÓLIE M2 33.300 33,300 150,00 4 995,00 0.00 4 995.00

3 Svislé konstrukce
37 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI RIMSY KG 201,600 201,600 135,00 27 216,00 0.00 27 216,00
38 317325 RIMSY ZE Železobetonudo C30/37 (B37), c30/37xf4 M3 17,240 17,240 14 500,00 249 980,00 0,00 249 980,00
39 317365 VÝZTUŽ RlMS z OCELI 10505 T 2.530 -0,156 2,374 30 000,00 75 900,00 -4 680.00 71 220,00 ZBV2 dle výkresů RDS 6 14 2 2.3741
40 333325 mostní OPÉRYa KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37). C30/37 XF4 M3 52,530 52,530 6 500,00 341 445,00 0,00 341 445,00
41 333365 VYZTUZ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCELI 10505. B500B T 6,440 -1.422 5,018 30 000,00 193 200,00 -42 660,00 150 540.00 ZBV2 dle výkresů RDS č.104: 11 4 2,5031 + 2.5151 = 5.0181

4 Vodorovné konstrukce
42 421137 MOSTNI nosné desk konst z dIlCŮz PREDPJ bet DO C50/60 (B60). C45/55 - XF4 M3 41,150 41,150 45 000,00 1 851 750,00 0.00 1 851 750.00
43 421325 mostní nosné deskové KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37, C30/37 XF4 M3 8.690 8,690 15 000,00 130 350,00 0,00 130 350.00
44 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 6.270 2,340 8,610 30 000,00 188 100,00 70 200.00 258 300,00 ZBV2 dle výkresů VTD 4.05.1:05.2: 05.3 a výkresu RDS č. 13 2.1131 + 2.2891 + 2.219
45 42838 KLOUB ZE Železobetonu včet výztuze M 12,000 12,000 1 450,00 17 400,00 0,00 17 400,00
46 451312 podkladní a výplňové vrstvyz prostého BETONU C12/15, C8/10n M3 3.900 3,900 3 450,00 13 455,00 0.00 13 455.00
47 451313 podkladní a výplňové VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20, C 16/20-XO M3 11,210 11,210 3 550,00 39 795,50 0,00 39 795,50
48 451314 podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu C2Sř30. C25ř30n XF3 M3 44,390 44,390 3 700,00 164 243,00 0,00 164 243,00
49 45157 podkladní a výplňové vrstvyz kameniva těženého - itérkoplsek M3 1,010 1,010 950,00 959,50 0,00 959,50
50 45157a podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého M3 8.960 8,960 750,00 6 720,00 0.00 6 720,00
51 45857 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12.000 12,000 1 030,00 12 360,00 0.00 12 360.00
52 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE, těžká kamenná rovnanlna M3 34,640 34,640 2 150,00 74 476,00 0.00 74 476,00
53 46591 dlaZby z kamenických výrobku M2 221,940 -1.590 220,350 3 200,00 710 208,00 -5 088.00 705 120,00 ZBV2 skutetnost měnil než SOD
54 467314 STUPNĚ A PRAHYVODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30. C25/30 XF3 M3 18,240 18,240 6 230,00 113 635,20 0.00 113 635,20

5 Komunikace
55 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVYZ MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2 62,040 62,040 320,00 19 852,80 0,00 19 852,80
56 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKDDRTI TL. DO 150MM M2 10,590 9.625 20,215 200,00 2 118,00 1 925.00 4 043,00 ZBV2 předpolí Za Rokytkou - požadavek investora na prodlouženi chodníku + 9.625r
57 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 62,040 -24.250 37,790 235,00 14 579,40 -5 698.75 8 880,65 ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
58 572121 INFILTRACNI POSTŘIK ASFALTOW DO 1.0KG/M2 M2 62,040 -24.250 37,790 20,00 1 240,80 -485.00 755.80 ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
59 572212 spojovací POSTŘIK Z MODIFIKASFALTU DO 0,5KG/M M2 131,840 -36.620 95,220 15,00 1 977,60 -549.30 1 428,30 ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
60 572731 DVOUVRSTVY ASFALTOVÝ NATÉR DO 1,5KG/M2 M2 6,900 6,900 150,00 1 035,00 0,00 1 035.00
61 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11S TL. 40MM M2 131,840 -36,620 95,220 490,00 64 601,60 -17 943,80 46 657.80 ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
62 574F56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 62,040 -24,250 37,790 650,00 40 326,00 -15 762,50 24 563.50 ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
63 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNi IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 48,300 48,300 1 800,00 86 940,00 0.00 86 940.00
64 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM5KG/M2 M2 48,300 48,300 20,00 966,00 0,00 966,00
65 58222 dlaZdéne kryty z drobnýchkostek do loze z MC M2 2,760 -1,670 1,090 2 150,00 5 934,00 -3 590.50 2 343,50 ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí '
66 582621 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 7,830 4,825 12,655 950,00 7 438,50 4 583.75 12 022.25 ZBV2 předpolí Za Rokytkou - požadavek investora na prodloužení chodníku + 9.625r

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
7 Přidružená stavební výroba

67 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁASFALTOVÝMI PASY S PECETICl VRSTVOU M2 82.800 82,800 750,00 62 100,00 0.00 62 100,00
68 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY M2 38,640 12.000 50,640 390,00 15 069.60 4 680,00 19 749.60 ZBV2 přetažení Izolace po svislé hrané zmonolitnéni NK dle požadavku RDS 2x 6.0*
69 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 33,600 33,600 150,00 5 040,00 0.00 5 040.00
70 78381 NATÉRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 204,750 204,750 350,00 71 662,50 0.00 71 662.50
71 78382 NATÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 21,390 21,390 380,00 8 128,20 0.00 8 128.20
72 78383 NATÉRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 13,360 13,360 450,00 6 012.00 0.00 6 012,00

8 Potrubí
73 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 13,000 13,000 260,00 3 380.00 0.00 3 380.00
74 87633 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 120.000 120,000 260,00 31 200,00 0,00 31 200.00
75 87634 CHRANIČKY z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 19,500 19,500 385,00 7 507,50 0,00 7 507,50
76 87634 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 2,200 2.200 1 450,00 3190,00 0.00 3 190,00
77 89712 VPUST kanalizační uliční kompletní z betonových dílců KUS 1,000 1,000 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00
78 87433 POTRUBÍ z TRUB PUSTOVYCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 1,000 1,000 445,00 445,00 0.00 445,00

9 Ostatní konstrukce a práce
79 9112B1 ZABRADLI mostní SE SVISLOU VÝPLnI - DODÁVKA A MONTÁŽ M 38,000 38,000 6 500,00 247 000,00 0.00 247 000,00
80 91345 NIVEUACNÍ značky KOVOVÉ KUS 10,000 -6.000 4,000 890,00 8 900,00 -5 340,00 3 560.00 ZBV2 požadavek investora pouze 4ks na bokách opér 2xOP1 + 2xOP2
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18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTO Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,050 1,050 1 500,00 1 575,00 0,00 1 575,00
19 17710 ZEMNI HRAZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 40,800 40,800 269,00 10 975,20 0,00 10 975,20
20 18110 OPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1 M2 72,630 72,630 54,00 3 922,02 0,00 3 922,02
21 18231 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M M2 29,990 29,990 45,00 1 349,55 0,00 1 349,55
22 18231R Dodáhl omlce M3 3,000 3,000 2 250,00 6 750,00 0,00 6 750,00
23 18242 ZALOŽENI trávníku HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 29.990 29,990 32,00 959,68 0,00 959,68
24 18247 ošetřovaní trávníku M2 29,990 29,990 29,00 869,71 0,00 869,71
25 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENI CELOPLOŠNÉ M2 29,990 29,990 29,00 869,71 0,00 869,71

2 Základy
26 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 0,720 0,720 4 500,00 3 240,00 0.00 3 240,00
27 21363 drenážní VRSTVY Z GEOMATRACE M2 33.600 33,600 650,00 21 840,00 0.00 21 840,00
28 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37. C30/37 - XA1 M3 33,060 33,060 4 650,00 153 729,00 0.00 153 729.00
29 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 2,860 -0,504 2,356 30 000,00 85 800,00 -15 120.00 70 680,00
30 23217A STÉTOVÉ STENY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) M2 299,350 299,350 4 800,00 1 436 880,00 0,00 1 436 880,00
31 23717A ODSTRANĚNI ŠTĚTOVÝCH STÉN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOSE M2 299.350 299,350 1 150,00 344 252,50 0,00 344 252,50
32 264741 VRTY PRO PILOTY TŘ 1A II D DO 1000MM M 46.800 46,800 2 950,00 138 060,00 0.00 138 060.00
33 264841 VRTY PRO PILOTY TR III A IV D DO 1000MM M 5,200 5,200 5 150,00 26 780,00 0,00 26 780,00
34 272325 ZAKLADY ze ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 12,480 12,480 5 250,00 65 520,00 0,00 65 520.00
35 272365 VYZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505. B500B T 1.870 0,040 1,910 30 000,00 56100,00 1 200.00 57 300,00
36 28999 opláštění (ZPEVNĚNI) Z FÓLIE M2 33.300 33,300 150,00 4 995,00 0.00 4 995.00

3 Svislé konstrukce
37 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENI RIMSY KG 201,600 201,600 135,00 27 216,00 0.00 27 216,00
38 317325 RIMSY ZE Železobetonu do C30/37 (B37), c30/37 xf4 M3 17,240 17,240 14 500,00 249 980,00 0,00 249 980,00
39 317365 VÝZTUŽ RlMS z OCELI 10505 T 2.530 -0,156 2,374 30 000,00 75 900,00 -4 680.00 71 220,00
40 333325 mostní OPÉRY a KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37). C30/37 XF4 M3 52,530 52,530 6 500,00 341 445,00 0,00 341 445,00
41 333365 VYZTUZ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCELI 10505. B500B T 6,440 -1.422 5,018 30 000,00 193 200,00 -42 660,00 150 540.00

4 Vodorovné konstrukce
42 421137 MOSTNI nosné desk konst z dIlCŮ z PREDPJ bet DO C50/60 (B60). C45/55 - XF4 M3 41,150 41,150 45 000,00 1 851 750,00 0.00 1 851 750.00
43 421325 mostní nosné deskové KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37, C30/37 XF4 M3 8.690 8,690 15 000,00 130 350,00 0,00 130 350.00
44 421365 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. B500B T 6.270 2,340 8,610 30 000,00 188 100,00 70 200.00 258 300,00
45 42838 KLOUB ZE Železobetonu včet výztuze M 12,000 12,000 1 450,00 17 400,00 0,00 17 400,00
46 451312 podkladní a výplňové vrstvy z prostého BETONU C12/15, C8/10n M3 3.900 3,900 3 450,00 13 455,00 0.00 13 455.00
47 451313 podkladní a výplňové VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20, C 16/20-XO M3 11,210 11,210 3 550,00 39 795,50 0,00 39 795,50
48 451314 podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu C2Sř30. C25ř30n XF3 M3 44,390 44,390 3 700,00 164 243,00 0,00 164 243,00
49 45157 podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého - itérkoplsek M3 1,010 1,010 950,00 959,50 0,00 959,50
50 45157a podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého M3 8.960 8,960 750,00 6 720,00 0.00 6 720,00
51 45857 VYPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 12.000 12,000 1 030,00 12 360,00 0.00 12 360.00
52 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE, těžká kamenná rovnanlna M3 34,640 34,640 2 150,00 74 476,00 0.00 74 476,00
53 46591 dlaZby z kamenických výrobku M2 221,940 -1.590 220,350 3 200,00 710 208,00 -5 088.00 705 120,00
54 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30. C25/30 XF3 M3 18,240 18,240 6 230,00 113 635,20 0.00 113 635,20

5 Komunikace
55 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM M2 62,040 62,040 320,00 19 852,80 0,00 19 852,80
56 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKDDRTI TL. DO 150MM M2 10,590 9.625 20,215 200,00 2 118,00 1 925.00 4 043,00
57 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 62,040 -24.250 37,790 235,00 14 579,40 -5 698.75 8 880,65
58 572121 INFILTRACNI POSTŘIK ASFALTOW DO 1.0KG/M2 M2 62,040 -24.250 37,790 20,00 1 240,80 -485.00 755.80
59 572212 spojovací POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M M2 131,840 -36.620 95,220 15,00 1 977,60 -549.30 1 428,30
60 572731 DVOUVRSTVY ASFALTOVÝ NATÉR DO 1,5KG/M2 M2 6,900 6,900 150,00 1 035,00 0,00 1 035.00
61 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11S TL. 40MM M2 131,840 -36,620 95,220 490,00 64 601,60 -17 943,80 46 657.80
62 574F56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 62,040 -24,250 37,790 650,00 40 326,00 -15 762,50 24 563.50
63 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNi IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 48,300 48,300 1 800,00 86 940,00 0.00 86 940.00
64 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 M2 48,300 48,300 20,00 966,00 0,00 966,00
65 58222 dlaZdéne kryty z drobných kostek do loze z MC M2 2,760 -1,670 1,090 2 150,00 5 934,00 -3 590.50 2 343,50
66 582621 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 7,830 4,825 12,655 950,00 7 438,50 4 583.75 12 022.25

7 Přidružená stavební výroba
67 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY S PECETICl VRSTVOU M2 82.800 82,800 750,00 62 100,00 0.00 62 100,00
68 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY M2 38,640 12.000 50,640 390,00 15 069.60 4 680,00 19 749.60
69 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 33,600 33,600 150,00 5 040,00 0.00 5 040.00
70 78381 NATÉRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 204,750 204,750 350,00 71 662,50 0.00 71 662.50
71 78382 NATÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 21,390 21,390 380,00 8 128,20 0.00 8 128.20
72 78383 NATÉRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 13,360 13,360 450,00 6 012.00 0.00 6 012,00

8 Potrubí
73 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 13,000 13,000 260,00 3 380.00 0.00 3 380.00
74 87633 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 120.000 120,000 260,00 31 200,00 0,00 31 200.00
75 87634 CHRANIČKY z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 19,500 19,500 385,00 7 507,50 0,00 7 507,50
76 87634 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 2,200 2.200 1 450,00 3190,00 0.00 3 190,00
77 89712 VPUST kanalizační uliční kompletní z betonových dílců KUS 1,000 1,000 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00
78 87433 POTRUBÍ z TRUB PUSTOVYCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 1,000 1,000 445,00 445,00 0.00 445,00

9 Ostatní konstrukce a práce
79 9112B1 ZABRADLI mostní SE SVISLOU VÝPLnI - DODÁVKA A MONTÁŽ M 38,000 38,000 6 500,00 247 000,00 0.00 247 000,00
80 91345 NIVEUACNÍ značky KOVOVÉ KUS 10,000 -6.000 4,000 890,00 8 900,00 -5 340,00 3 560.00

ZBV2 dle výkresu RDS č.06 pouze 2.356t

ZBV2 dle výkresúRDSe.10.1: 11 1 0.9551 + 0.9551* 1.9101

ZBV2 dle výkresů RDS 6 14 2 2.3741

ZBV2 dle výkresů RDS č.10 4: 11 4 2,5031 + 2.5151 = 5.0181

ZBV2 dle výkresů VTD 4.05.1:05.2: 05.3 a výkresu RDS č. 13 2.1131 + 2.2891 + 2.219

ZBV2 skutetnost měnil než SOD

ZBV2 předpolí Za Rokytkou - požadavek investora na prodlouženi chodníku + 9.625r 
ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"
ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí" 
ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí '
ZBV2 předpolí Za Rokytkou - požadavek investora na prodloužení chodníku + 9.625r 
ZBV3 odpočet dle nové SOD "Předmostí"

ZBV2 přetažení Izolace po svislé hrané zmonolitnéni NK dle požadavku RDS 2x 6.0*

ZBV2 požadavek investora pouze 4ks na bokách opér 2xOP1 + 2xOP2
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SoudíšorovodonVch nracf za:

c Název položky MJ Počet MJ Počet MJ Počet MJ Jedn.cena Cena SoD Cena rozdíl Cena celkem
SoD rozdfl celkem

81 91355 evidenční číslo mostu KUS 2,000 2.000 1 250.00 2 500.00 0,00 2 500,00
82 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SiR 80MM M 8,500 4,800 13,300 390,00 3315.00 1 872.00 5 187,00 ZBV2 předpolí Za Rokytkou - požadavek investora na prodlouženi chodníku + 4.800r
83 917224 silniční a chodníkové OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBnIkOŠIŘ 150MM M 19,000 -13.000 6,000 570.00 10 830,00 -7 410.00 3 420.00 ZBV3 odpoíet dle nové SOD "Předmostí"
84 931315 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮR DO 600MM2 M 82,700 -12.300 70,400 280,00 23 156,00 -3 444.00 19 712,00 ZBVS odpočet dle nové SOD "Předmosli"
85 933331 ZKOuSkA integrity ULTRAZVUKEMV TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 2.000 2.000 38 000.00 76 000,00 0,00 76 000,00
86 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 6.000 6.000 4 200,00 25 200.00 0.00 25 200,00
R7 935212 příkopové žlaby z BETON T\'ÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 4,500 -4,500 0,000 956.00 4 302,00 -4 302,00 0,00 ZBV2 neprovádélo se
88 93664 mostní ODVODŇOVACI trubka fPOVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU KUS 3,000 3.000 1 720.00 5 160,00 0,00 5 160.00
c CELKEM 80 201 - MostDite Rokvtku 8 243 524.20 •48 888.80 8193 83S.80

SO402 PMožkivedanIVO
0 všeobecné konstrukce a práce

1 2742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 6,000 -6,000 0,000 8 000,00 48 000,00 -48 000.00 0.00 ZBV2 neprovádélo se
e CELKEM 80 402 - pMoZka vsdMfVO 48 OOOJMt .48000.00 OM

SODK) OoDfsvni inionOrski ooathnl
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1.000 1.000 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00
9 Ostatní konstrukce a práce

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJlClCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 12.000 12.000 52,20 626.40 0.00 626.40
DOPRAVNÍ ZNAČKY zAkLADNIVELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 1 - MONTÁŽ S

3 914122 přemístěním KUS 13.000 13,000 489.60 6 364.80 0,00 6 364,80
4 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 13.000 13.000 286.20 3 720.60 0.00 3 720.6C
5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NAJEMNÉ KSDEN 1 950.000 1 950.000 12.60 24 570.00 0.00 24 570,00
6 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CMOCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMISTÉNIM KUS 3,000 3.000 1 108.80 3 326,40 0,00 3 326.40
7 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CMOCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3.000 3.000 568.80 1 706.40 0,00 1 706.40
8 914429 DOPRAV ZNAÓ 100X150CM OCEL FÓLIE tR 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 450.000 450.000 39.60 17 820.00 0.00 17 820.00
9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 2.000 1 926.00 3 852.00 0.00 3 852.00
10 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2.000 2.000 979,20 1 958,40 0,00 1 958.40
11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 300.000 300.000 282,60 84 780,00 0,00 84 780.00
12 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 2.000 388.80 777,60 0,00 777.60
13 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLil TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 2.000 203.40 406,80 0.00 406.80
14 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 300.000 300.000 23,40 7 020.00 0,00 7 020.00
15 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13,000 13.000 203,40 2 644.20 0,00 2 644.20
16 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 13.000 13.000 102.60 1 333,80 0.00 1 333.80
17 916719 upevňovací KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 1 950.000 1 950.000 12.00 23 400,00 0,00 23 400.00
18 916732 upevňovací KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13.000 13.000 388,80 5 054,40 0.00 5 054.40
19 916733 upevňovací KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 13,000 13.000 203.40 2 644,20 0,00 2 644.20
20 916739 upevňovací KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 1 950.000 1 950.000 18.00 35 100,00 0,00 35 100.00
c CELKEM 80 DIO - DoaravnS InZmáraká onalfMii 237108.00 0.M 237108.00

SO OoCawiá lávka orooiii
1 Zemni práce

1 111101101R0C Odstranění travin, rákosu na ploše do 0.1 ha ha 0,003 0.003 100 000,00 266.50 0,00 266,50
2 13120111OROCHloubeni nezapaž. lam hor.3 do 50 -nS. STROJNĚ m3 23.098 23.098 510.00 11 779.78 0,00 11 779,78
3 131201119R0C Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor,3 m3 11,549 11.549 65,00 750.67 0,00 750,67
4 1741O11O2RO0 Zásyp ruční se zhutněním m3 5.310 5.310 620.00 3 292,20 0,00 3 292,20
5 1671O11O1RO0 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 17,788 17.788 195.00 3 468,58 0.00 3 468,58
6 162701105RO(1Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17.788 17.788 320.00 5 692,03 0,00 5 692,03
7 1627O11O9RO0 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 177,876 177.876 28.00 4 980,53 0,00 4 980,53
8 171201201ROOUloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 17,788 17.788 35,00 622,57 0.00 622.57
9 1990000O2RO0 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 17,788 17.788 0.00 0.00 0,00
10 181101111ROO Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 21,650 21.650 56.00 1 212,40 0,00 1 212,40

2 Základv. zvláštní zákládáni 0.000
11 229940030RA( Trubkové mikropilotyD 115. včetně niektáže m 46.565 46.565 7 000,00 325 955.00 0,00 325 955,00
12 273313311ROOBeton základových desek prostý C 8/10 m3 1,593 1.593 5 150,00 8 202.92 0,00 8 202,92
13 273351215ROO Bednění stěn základových desek - zřízení m2 2,324 2.324 750,00 1 743,00 0.00 1 743.00
14 273351216ROO Bedněni stěn základových desek - odstraněni m2 2.324 2.324 190,00 441,56 0,00 441,56
15 27432361 IRie Železobeton základ pasů vodostavebni C 30/37. XF3 odolnost proti střídavému působenimrazum3 4,568 -0.354 4,214 5 800.00 26 494,40 -2 053.20 24 441,20 2BV2 dle RDS pro lávku
16 274351215R00 Bedněni stěn základových pasu - zřízeni m2 13.654 -2.426 11.228 790,00 10 786,98 -1 916.86 8 870,12 ZBV2 dle RDS pro lávku
17 274351216ROO Bedněni stěn základových pasů - odstranění m2 13,654 -2,426 11.228 190,00 2 594.34 -461,02 2 133.32 ZBV2 dle RDS pro lávku
18 274361821ROO Výztuž základ, pasů z betonářské ocsli 10505 (R) t 0,264 -0,003 0.261 40 000,00 10 552,00 -120.00 10 432,00 ZBV2 dle RDS pro lávku

3 Svislé a kompletní konstrukce 0.000
19 317314130R0C Podbetonováni zhlavi nosníků, zdivo šiřkv 300 mm kus 2,000 -2,000 0.000 2 500,00 5 000,00 -5 000,00 0.00 ZBV1
20 58591584R Polymercementový potěr 40 MPa. baleni 25 kq t 0.025 -0,025 0.000 45 000,00 1 125.00 -1 125,00 0.00 ZBV1

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0.000
21 631571004R0C Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. 1 m3 4.330 4.330 1 250.00 5 412,50 0.00 5 412.50
22 63131581 IRM- Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37. z betonu prostého m3 3,248 3.248 4 980,00 16 172,55 0.00 16 172.55
23 631319175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaninvtl. 24 cm m3 3.248 3.248 150.00 487.13 0.00 487.13
24 631316231ROOHlazeni betonových mazanin. siroině m2 21,650 21.650 320.00 6 928.00 0.00 6 928,00
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Soudíš orovodonVch nracf za:

c Název položky MJ Počet MJ 
SoD

Počet MJ 
rozdfl

Počet MJ 
celkem

Jedn.cena Cena SoD Cena rozdíl Cena celkem

81 91355 evidenční číslo mostu KUS 2,000 2.000 1 250.00 2 500.00 0,00 2 500,00
82 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SiR 80MM M 8,500 4,800 13,300 390,00 3315.00 1 872.00 5 187,00
83 917224 silniční a chodníkové OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBnIkO ŠIŘ 150MM M 19,000 -13.000 6,000 570.00 10 830,00 -7 410.00 3 420.00
84 931315 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮR DO 600MM2 M 82,700 -12.300 70,400 280,00 23 156,00 -3 444.00 19 712,00
85 933331 ZKOuSkA integrity ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 2.000 2.000 38 000.00 76 000,00 0,00 76 000,00
86 933333 ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 6.000 6.000 4 200,00 25 200.00 0.00 25 200,00
R7 935212 příkopové žlaby z BETON T\'ÁRNIC SIR DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 4,500 -4,500 0,000 956.00 4 302,00 -4 302,00 0,00
88 93664 mostní ODVODŇOVACI trubka fPOVRCHŮ IZOLACE) Z PLASTU KUS 3,000 3.000 1 720.00 5 160,00 0,00 5 160.00
c CELKEM 80 201 - Most Dite Rokvtku 8 243 524.20 •48 888.80 8193 83S.80

SO 402 PMožkivedanIVO
0 všeobecné konstrukce a práce

1 2742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 6,000 -6,000 0,000 8 000,00 48 000,00 -48 000.00 0.00
e CELKEM 80 402 - pMoZka vsdMf VO 48 OOOJMt .48000.00 OM

SODK) OoDfsvni inionOrski ooathnl
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1.000 1.000 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00
9 Ostatní konstrukce a práce

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTI NEBO OTOČENI STÁVAJlClCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 12.000 12.000 52,20 626.40 0.00 626.40

3 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY zAkLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 1 - MONTÁŽ S
přemístěním KUS 13.000 13,000 489.60 6 364.80 0,00 6 364,80

4 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 13.000 13.000 286.20 3 720.60 0.00 3 720.6C
5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NAJEMNÉ KSDEN 1 950.000 1 950.000 12.60 24 570.00 0.00 24 570,00
6 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMISTÉNIM KUS 3,000 3.000 1 108.80 3 326,40 0,00 3 326.40
7 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3.000 3.000 568.80 1 706.40 0,00 1 706.40
8 914429 DOPRAV ZNAÓ 100X150CM OCEL FÓLIE tR 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 450.000 450.000 39.60 17 820.00 0.00 17 820.00
9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 2.000 1 926.00 3 852.00 0.00 3 852.00
10 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2.000 2.000 979,20 1 958,40 0,00 1 958.40
11 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 300.000 300.000 282,60 84 780,00 0,00 84 780.00
12 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 2.000 388.80 777,60 0,00 777.60
13 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLil TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 2.000 203.40 406,80 0.00 406.80
14 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 300.000 300.000 23,40 7 020.00 0,00 7 020.00
15 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13,000 13.000 203,40 2 644.20 0,00 2 644.20
16 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 13.000 13.000 102.60 1 333,80 0.00 1 333.80
17 916719 upevňovací KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 1 950.000 1 950.000 12.00 23 400,00 0,00 23 400.00
18 916732 upevňovací KONSTR - OCEL STOJAN - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13.000 13.000 388,80 5 054,40 0.00 5 054.40
19 916733 upevňovací KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 13,000 13.000 203.40 2 644,20 0,00 2 644.20
20 916739 upevňovací KONSTR - OCEL STOJAN - NÁJEMNÉ KSDEN 1 950.000 1 950.000 18.00 35 100,00 0,00 35 100.00
c CELKEM 80 DIO - DoaravnS InZmáraká onalfMii 237108.00 0.M 237108.00

SO OoCawiá lávka oro oiii
1 Zemni práce

1 111101101R0C Odstranění travin, rákosu na ploše do 0.1 ha ha 0,003 0.003 100 000,00 266.50 0,00 266,50
2 13120111OROC Hloubeni nezapaž. lam hor.3 do 50 -nS. STROJNĚ m3 23.098 23.098 510.00 11 779.78 0,00 11 779,78
3 131201119R0C Příplatek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor,3 m3 11,549 11.549 65,00 750.67 0,00 750,67
4 1741O11O2RO0 Zásyp ruční se zhutněním m3 5.310 5.310 620.00 3 292,20 0,00 3 292,20
5 1671O11O1RO0 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 17,788 17.788 195.00 3 468,58 0.00 3 468,58
6 162701105RO(1 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17.788 17.788 320.00 5 692,03 0,00 5 692,03
7 1627O11O9RO0 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 177,876 177.876 28.00 4 980,53 0,00 4 980,53
8 171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 17,788 17.788 35,00 622,57 0.00 622.57
9 1990000O2RO0 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 17,788 17.788 0.00 0.00 0,00
10 181101111ROO Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 21,650 21.650 56.00 1 212,40 0,00 1 212,40

2 Základv. zvláštní zákládáni 0.000
11 229940030RA( Trubkové mikropilotyD 115. včetně niektáže m 46.565 46.565 7 000,00 325 955.00 0,00 325 955,00
12 273313311ROO Beton základových desek prostý C 8/10 m3 1,593 1.593 5 150,00 8 202.92 0,00 8 202,92
13 273351215ROO Bednění stěn základových desek - zřízení m2 2,324 2.324 750,00 1 743,00 0.00 1 743.00
14 273351216ROO Bedněni stěn základových desek - odstraněni m2 2.324 2.324 190,00 441,56 0,00 441,56

15 27432361 IRie Železobeton základ pasů vodostavebni C 30/37. XF3 odolnost proti střídavému působeni
mrazu m3 4,568 -0.354 4,214 5 800.00 26 494,40 -2 053.20 24 441,20

16 274351215R00 Bedněni stěn základových pasu - zřízeni m2 13.654 -2.426 11.228 790,00 10 786,98 -1 916.86 8 870,12
17 274351216ROO Bedněni stěn základových pasů - odstranění m2 13,654 -2,426 11.228 190,00 2 594.34 -461,02 2 133.32
18 274361821ROO Výztuž základ, pasů z betonářské ocsli 10505 (R) t 0,264 -0,003 0.261 40 000,00 10 552,00 -120.00 10 432,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0.000
19 317314130R0C Podbetonováni zhlavi nosníků, zdivo šiřkv 300 mm kus 2,000 -2,000 0.000 2 500,00 5 000,00 -5 000,00 0.00
20 58591584R Polymercementový potěr 40 MPa. baleni 25 kq t 0.025 -0,025 0.000 45 000,00 1 125.00 -1 125,00 0.00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 0.000
21 631571004R0C Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. 1 m3 4.330 4.330 1 250.00 5 412,50 0.00 5 412.50
22 63131581 IRM- Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37. z betonu prostého m3 3,248 3.248 4 980,00 16 172,55 0.00 16 172.55
23 631319175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaninvtl. 24 cm m3 3.248 3.248 150.00 487.13 0.00 487.13
24 631316231ROO Hlazeni betonových mazanin. siroině m2 21,650 21.650 320.00 6 928.00 0.00 6 928,00

ZBV2 předpolí Za Rokytkou - požadavek investora na prodlouženi chodníku + 4.800r 
ZBV3 odpoíet dle nové SOD "Předmostí"
ZBVS odpočet dle nové SOD "Předmosli"

ZBV2 neprovádélo se

ZBV2 neprovádélo se

2BV2 dle RDS pro lávku

ZBV2 dle RDS pro lávku
ZBV2 dle RDS pro lávku
ZBV2 dle RDS pro lávku

ZBV1
ZBV1
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Soudíšprovedenvch oract za:

c Název položky MJ Počet MJ Počet MJ Počet MJ Jedn.cena Cena SoD Cena rozdíl Cena celkem
SoD rozdíl celkem

25 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 8.0, oka 100/100 mm KY81 t 0,225 0.225 40 000,00 9 006,40 0,00 9 006.40
95 DokonCovacI kce na oozem. Stav. 0.000

26 953981206ROOChemické kotvv. beton. hl. 210 mm, M24. malta POXY kus 8,000 8.000 250,00 2 000.00 0.00 2 000.00
27 953943121R00 Osazeni kovových předmětů do betonu. 1 kq / kus kus 8.000 8.000 250.00 2 000.00 0,00 2 000.00
28 31171340.AR Kotva pro chem.kotveni CH M24x300/65 A4 kus 8.000 8.000 250,00 2 000.00 0.00 2 000.00

99 StavenIStnI přesun hmot 0.000
29 998012021ROOPřesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m 37,223 -16,435 20.788 251.00 9 342.95 -4 125.16 5 217.79 2BV2 dle ROS pro lávku

762 Konstrukce tesařské 0.000
30 762822120R0O Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 m 24,300 -24,300 0.000 890,00 21 627.00 -21 627,00 0.00 ZBV1
31 60512111R Řezivo lehličnaté - hranoly - lak 1 L=2-3.5 m m3 0,748 -0.748 0.000 9 500,00 7 110.18 -7 110.18 0.00 ZBV1
32 762895000R0q Spoiovaci prostředky pro montáž stropů m3 0,748 -0,748 0.000 1 200,00 898,13 -898,13 0.00 ZBV1
33 762521108R0CPoloženi podlah nehoblovaných na sraz. hrubé fošny m2 20,020 -20.020 0.000 680,00 13 613.60 -13 613.60 0.00 ZBV1
34 60512687R Fošna SM/BOII 30-60 mm dl do 5 m š. 120-240 mm. 1. jakost m3 0.881 -0,881 0.000 12 500,00 11 011,00 -11 011.00 0.00 ZBV1
35 762595000Rod Spoiovaci a ochranné prostředky k položeni podlah m3 0.881 -0,881 0.000 1 200,00 1 057,06 -1 057,06 0.00 ZBV1
36 762911121ROOImpreonace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 1,629 -1.629 0.000 1 000,00 1 629.32 -1 629.32 0.00 ZBV1
37 998762102R0OPřesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,932 -0.932 0.000 1 510.00 1 407,32 -1 407,32 0.00 ZBV1

767 Konstrukce zámeCnIckě 0.000
38 767995101ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr do 5 kg kq 473,634 -473,634 0.000 95.00 44 995.23 -44 995,23 0.00 ZBV1
39 13611228R Plech hladký lakost S235 10x1000x2000mm 0,040 -0.040 0.000 40 000,00 1 589.76 -1 589.76 0.00 ZBV1
40 13358402RX Ocel pásová jakost S235 20x10 mm. 11375 t 0,455 -0,455 0.000 60 000.00 27 320.79 -27 320.79 0,00 ZBV1
41 13358412RX Ocel pásová jakost S235 25x10 mm. 11375 0,050 -0,050 0.000 60 000.00 2 975.28 -2 975,28 0,00 ZBV1
42 767995102R0d Výroba a montáž kov atypických konstr. do 10 kq ka 313.632 -313,632 0.000 95,00 29 795.04 -29 795,04 0.00 ZBV1
43 1338051OR Tyč průřezu 1 80. středni. lakost oceli S235. 11375 0,142 -0.142 0.000 45 000.00 6 393,80 -6 393.80 0.00 ZBV1
44 13384320R Tyč průřezu U 80. středni, jakost oceli S235. 11375 1 0.219 -0,219 0.000 45 000,00 9 836,64 -9 836,64 0,00 ZBV1
45 767995104ROO Výroba a montáž kov atypických konstr do 50 kq ka 208,200 -208,200 0.000 75,00 15 615,00 -15 615.00 0.00 ZBV1
46 13331782R Úhelník rovnoramonný L jakost S235 80x 80x 8 mm, 11375 0.239 -0.239 0.000 45 000,00 10 774,35 -10 774,35 0.00 ZBV1
47 767995108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kq kg 1 500.400 -1 500,400 0.000 75,00 112 530,00 -112 530,00 0,00 ZBV1
48 13487130R Tyč průřezu HEB 260. hrubé, jakost oceli S235. 11375 1,725 -1,725 0.000 45 000,00 77 645.70 -77 645.70 0.00 ZBV1
49 13890201R Přirážka za pozinkováni ocelových výrobků do 50 kq kq 995.466 -995.466 0.000 25.00 24 886.65 -24 886.65 0.00 ZBV1
50 13890206R Přirážka za pozinkováni ocel.výrobků nad 500 kq kg 1 500.400 -1 500,400 0.000 25.00 37 510.00 -37 510.00 0.00 ZBV1
51 998767101R0f Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 3.000 -3.000 0.000 3 350.00 10 050.00 -10 050.00 0.00 ZBV1

VN VedleiSi náktadv 0.000
52 004 11-1020.R Vypracováni dílenské dokumentace ks 1,000 1.000 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000.00
53 005 11-1020.R Vytyčení stavby ks 1,000 1.000 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000,00
54 005 11-1021.R Vvtvčeni inženýrských sltl ks 1,000 1.000 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000.00
55 005 12-1010.R Zařízeni staveniště % 2,500 2.500 10 000,00 25 000,00 0.00 25 000.00
56 005 24-1010.R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 1.000 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00
57 005 24-1020.R Geodetické zaměření skutečného provedeni Soubor 1,000 1.000 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00
c CELKEM 80 - Dočasní lívka pro peif 1 023 581.82 -485 073.08 538 508.74

SO Dočasní lívka - demolice
1 Zemní práce

1 167101101ROC Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 17,788 17.788 195,00 3 468.58 0.00 3 468.58
2 162701105R0CVodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,788 17.788 320,00 5 692,03 0,00 5 692,03
3 162701109R0CPříplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 177.876 177.876 28,00 4 980.53 0,00 4 980,53
4 174101101R00 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním m3 17,788 17.788 290,00 5 158,40 0.00 5158,40
5 10364200R Zemina pro pozemkové úpravy m3 17,788 17.788 700.00 12 451,32 0,00 12 451.32
6 18105001ORACTerénní modelace m2 25,080 25.080 690,00 17 305,20 0.00 17 305.20
7 180400120RA( Založeni trávníku parkového.rovina.s odplevelením m2 25.080 25.080 90,00 2 257,20 0,00 2 257.20

96 Bourání konstrukcí
8 961044111ROOBouráni základů z betonu prostého m3 1.593 1.593 6 500,00 10 353,20 0,00 10 353,20
9 961055111R0CBouráni základů železobetonových m3 4,568 4,568 6 500,00 29 692,00 0,00 29 692,00
10 229946199RX( Odhznutí mikropilot D do 115 mm kus 6,000 6.000 1 000,00 6 000,00 0.00 6 000,00
11 965082933RT2 Odstraněni násypu tl. do 20 cm. plocha nad 2 m2, tl.násvou 15-20 cm. plocha nad 2 m2 m3 4,330 4.330 950.00 4 113,50 0,00 4 113,50
12 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. natí 10 cm. nad 4 m2, ručně tl. mazaninv 10 -15 cm m3 3.248 3.248 3 500.00 11 366.25 0,00 11 366,25
13 965049112R0CPříplatek, bouráni mazanin se svař.sífí nad 10 cm m3 3.248 3.248 1 260,00 4 091,85 0.00 4 091.85
14 762822820RO0 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2 m 24,300 -24,300 0.000 80,00 1 944,00 -1 944,00 0,00 ZBV1
15 762522812R0ODemontáž podlah s polštáři z prken II. do 50 mm m2 20.020 -20.020 0.000 90,00 1 801.80 -1 801,80 0,00 ZBV1
16 767999801RO0 Demontáž dopliYrů staveb o hmotncsti do 50 kq kg 147,340 -147.340 0.000 30.00 4 420.20 -4 420.20 0.00 ZBV1
17 767999805R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti nad 500 kq kq 1 500.400 -1 500.400 0.000 15.00 22 506,00 -22 506.00 0.00 ZBV1

97 Proriženi otvorů
18 976071111R0OVybouráni kovových zábiadll a madel m 22,000 -22.000 0.000 172.00 3 784,00 -3 784.00 0,00 ZBV1
19 979082111R00VnitrostaveništnI doprava suli do 10 m t 30.831 30.831 100.00 3 083,10 0,00 3 083.10
20 979087212ROO Nakládáni sutí na dopravní prostřed.kv 1 30,831 30.831 90,00 2 774,79 0.00 2 774,79
21 979081111ROOOdvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 30.831 30.831 339,00 10 451.71 0,00 10 451.71
22 979081121R00Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 585.789 585.789 15.00 8 786,84 0.00 8 786,84
23 979093111ROOUložení suti na skládku bez zhutněni t 28.370 28.370 90,00 2 553,30 0,00 2 553,30
24 979990161ROO Poplatek za skládku suti - dřevo t 1.014 -1.014 0.000 150.00 152.06 -152,06 0.00 ZBV1
25 979990104ROO Poplatek za skládku suli - beton nad 30x30 cm t 27,357 -27,357 0.000 190.00 5 197,83 -5 197,83 0.00 ZBV1
2f> 979951112R00Výkup kovu - železný šrot tl. nad 4 mm t 2,435 -2.435 0.000 0,00 0,00 0,00 0.00 ZBV1

VN Vedleiíi níkladv
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Soudíš provedenvch oract za:

c Název položky MJ Počet MJ
SoD

Počet MJ
rozdíl

Počet MJ
celkem

Jedn.cena Cena SoD Cena rozdíl Cena celkem

25 631361921RT8 Výztuž mazanin svařovanou síti, průměr drátu 8.0, oka 100/100 mm KY81 t 0,225 0.225 40 000,00 9 006,40 0,00 9 006.40
95 DokonCovacI kce na oozem. Stav. 0.000

26 953981206ROO Chemické kotvv. beton. hl. 210 mm, M24. malta POXY kus 8,000 8.000 250,00 2 000.00 0.00 2 000.00
27 953943121R00 Osazeni kovových předmětů do betonu. 1 kq / kus kus 8.000 8.000 250.00 2 000.00 0,00 2 000.00
28 31171340.AR Kotva pro chem.kotveni CH M24x300/65 A4 kus 8.000 8.000 250,00 2 000.00 0.00 2 000.00

99 StavenIStnI přesun hmot 0.000
29 998012021ROO Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m 37,223 -16,435 20.788 251.00 9 342.95 -4 125.16 5 217.79

762 Konstrukce tesařské 0.000
30 762822120R0O Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 m 24,300 -24,300 0.000 890,00 21 627.00 -21 627,00 0.00
31 60512111R Řezivo lehličnaté - hranoly - lak 1 L=2-3.5 m m3 0,748 -0.748 0.000 9 500,00 7 110.18 -7 110.18 0.00
32 762895000R0q Spoiovaci prostředky pro montáž stropů m3 0,748 -0,748 0.000 1 200,00 898,13 -898,13 0.00
33 762521108R0C Položeni podlah nehoblovaných na sraz. hrubé fošny m2 20,020 -20.020 0.000 680,00 13 613.60 -13 613.60 0.00
34 60512687R Fošna SM/BOII 30-60 mm dl do 5 m š. 120-240 mm. 1. jakost m3 0.881 -0,881 0.000 12 500,00 11 011,00 -11 011.00 0.00
35 762595000Rod Spoiovaci a ochranné prostředky k položeni podlah m3 0.881 -0,881 0.000 1 200,00 1 057,06 -1 057,06 0.00
36 762911121ROO Impreonace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 1,629 -1.629 0.000 1 000,00 1 629.32 -1 629.32 0.00
37 998762102R0O Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,932 -0.932 0.000 1 510.00 1 407,32 -1 407,32 0.00

767 Konstrukce zámeCnIckě 0.000
38 767995101ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr do 5 kg kq 473,634 -473,634 0.000 95.00 44 995.23 -44 995,23 0.00
39 13611228R Plech hladký lakost S235 10x1000x2000 mm 0,040 -0.040 0.000 40 000,00 1 589.76 -1 589.76 0.00
40 13358402RX Ocel pásová jakost S235 20x10 mm. 11375 t 0,455 -0,455 0.000 60 000.00 27 320.79 -27 320.79 0,00
41 13358412RX Ocel pásová jakost S235 25x10 mm. 11375 0,050 -0,050 0.000 60 000.00 2 975.28 -2 975,28 0,00
42 767995102R0d Výroba a montáž kov atypických konstr. do 10 kq ka 313.632 -313,632 0.000 95,00 29 795.04 -29 795,04 0.00
43 1338051OR Tyč průřezu 1 80. středni. lakost oceli S235. 11375 0,142 -0.142 0.000 45 000.00 6 393,80 -6 393.80 0.00
44 13384320R Tyč průřezu U 80. středni, jakost oceli S235. 11375 1 0.219 -0,219 0.000 45 000,00 9 836,64 -9 836,64 0,00
45 767995104ROO Výroba a montáž kov atypických konstr do 50 kq ka 208,200 -208,200 0.000 75,00 15 615,00 -15 615.00 0.00
46 13331782R Úhelník rovnoramonný L jakost S235 80x 80x 8 mm, 11375 0.239 -0.239 0.000 45 000,00 10 774,35 -10 774,35 0.00
47 767995108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kq kg 1 500.400 -1 500,400 0.000 75,00 112 530,00 -112 530,00 0,00
48 13487130R Tyč průřezu HEB 260. hrubé, jakost oceli S235. 11375 1,725 -1,725 0.000 45 000,00 77 645.70 -77 645.70 0.00
49 13890201R Přirážka za pozinkováni ocelových výrobků do 50 kq kq 995.466 -995.466 0.000 25.00 24 886.65 -24 886.65 0.00
50 13890206R Přirážka za pozinkováni ocel.výrobků nad 500 kq kg 1 500.400 -1 500,400 0.000 25.00 37 510.00 -37 510.00 0.00
51 998767101R0f Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 3.000 -3.000 0.000 3 350.00 10 050.00 -10 050.00 0.00

VN VedleiSi náktadv 0.000
52 004 11-1020.R Vypracováni dílenské dokumentace ks 1,000 1.000 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000.00
53 005 11-1020.R Vytyčení stavby ks 1,000 1.000 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000,00
54 005 11-1021.R Vvtvčeni inženýrských sltl ks 1,000 1.000 10 000.00 10 000,00 0.00 10 000.00
55 005 12-1010.R Zařízeni staveniště % 2,500 2.500 10 000,00 25 000,00 0.00 25 000.00
56 005 24-1010.R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 1.000 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00
57 005 24-1020.R Geodetické zaměření skutečného provedeni Soubor 1,000 1.000 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000.00
c CELKEM 80 - Dočasní lívka pro peif 1 023 581.82 -485 073.08 538 508.74

SO Dočasní lívka - demolice
1 Zemní práce

1 167101101ROC Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 17,788 17.788 195,00 3 468.58 0.00 3 468.58
2 162701105R0C Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,788 17.788 320,00 5 692,03 0,00 5 692,03
3 162701109R0C Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 177.876 177.876 28,00 4 980.53 0,00 4 980,53
4 174101101R00 Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním m3 17,788 17.788 290,00 5 158,40 0.00 5158,40
5 10364200R Zemina pro pozemkové úpravy m3 17,788 17.788 700.00 12 451,32 0,00 12 451.32
6 18105001ORAC Terénní modelace m2 25,080 25.080 690,00 17 305,20 0.00 17 305.20
7 180400120RA( Založeni trávníku parkového.rovina.s odplevelením m2 25.080 25.080 90,00 2 257,20 0,00 2 257.20

96 Bourání konstrukcí
8 961044111ROO Bouráni základů z betonu prostého m3 1.593 1.593 6 500,00 10 353,20 0,00 10 353,20
9 961055111R0C Bouráni základů železobetonových m3 4,568 4,568 6 500,00 29 692,00 0,00 29 692,00
10 229946199RX( Odhznutí mikropilot D do 115 mm kus 6,000 6.000 1 000,00 6 000,00 0.00 6 000,00
11 965082933RT2 Odstraněni násypu tl. do 20 cm. plocha nad 2 m2, tl.násvou 15-20 cm. plocha nad 2 m2 m3 4,330 4.330 950.00 4 113,50 0,00 4 113,50
12 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. natí 10 cm. nad 4 m2, ručně tl. mazaninv 10 -15 cm m3 3.248 3.248 3 500.00 11 366.25 0,00 11 366,25
13 965049112R0C Příplatek, bouráni mazanin se svař.sífí nad 10 cm m3 3.248 3.248 1 260,00 4 091,85 0.00 4 091.85
14 762822820RO0 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2 m 24,300 -24,300 0.000 80,00 1 944,00 -1 944,00 0,00
15 762522812R0O Demontáž podlah s polštáři z prken II. do 50 mm m2 20.020 -20.020 0.000 90,00 1 801.80 -1 801,80 0,00
16 767999801RO0 Demontáž dopliYrů staveb o hmotncsti do 50 kq kg 147,340 -147.340 0.000 30.00 4 420.20 -4 420.20 0.00
17 767999805R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti nad 500 kq kq 1 500.400 -1 500.400 0.000 15.00 22 506,00 -22 506.00 0.00

97 Proriženi otvorů
18 976071111R0O Vybouráni kovových zábiadll a madel m 22,000 -22.000 0.000 172.00 3 784,00 -3 784.00 0,00
19 979082111R00 VnitrostaveništnI doprava suli do 10 m t 30.831 30.831 100.00 3 083,10 0,00 3 083.10
20 979087212ROO Nakládáni sutí na dopravní prostřed.kv 1 30,831 30.831 90,00 2 774,79 0.00 2 774,79
21 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 30.831 30.831 339,00 10 451.71 0,00 10 451.71
22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 585.789 585.789 15.00 8 786,84 0.00 8 786,84
23 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutněni t 28.370 28.370 90,00 2 553,30 0,00 2 553,30
24 979990161ROO Poplatek za skládku suti - dřevo t 1.014 -1.014 0.000 150.00 152.06 -152,06 0.00
25 979990104ROO Poplatek za skládku suli - beton nad 30x30 cm t 27,357 -27,357 0.000 190.00 5 197,83 -5 197,83 0.00
2f> 979951112R00 Výkup kovu - železný šrot tl. nad 4 mm t 2,435 -2.435 0.000 0,00 0,00 0,00 0.00

VN Vedleiíi ní klad v

2BV2 dle ROS pro lávku
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Soudíšprovedenvch Dračí za:

c Nizev položky MJ Počet MJ Počet MJ Počet MJ Jadn.cena Cena SoD Cena rozdíl Cena celkem
SoD rozdíl celkem

27 005121010R Zařízeni staveništé % 2,500 2.500 5 000.00 12 500,00 0,00 12 500.00
c CELEKM SO ? Dočasná lávka - demolice 196 885.69 •39 805.89 157 079.80

ZBVč.1 VfCEPRACE nov* potoacv
XI Nájem typizovanó lávky ML18 na dobu výstavby kol 1,000 1.000 374 202,73 0.00 374 202.73 374 202 73
X2 Doprava jednollivých seqmentú lávky na stavbu návésem kuš 2,000 2.000 28 000.00 0.00 56 000.00 56 000.00
X3 Montáž lávky jeřábem 34m včetné montérů kus 1.000 1,000 34 000.00 0,00 34 000.00 34 000.00
X4 Demontáž lávky jeřábem 34m včetné montérů kus 1.000 1,000 32 000.00 0,00 32 000,00 32 000,00
X5 Provizorní SDZ kus 4,000 4,000 5 000.00 0.00 20 000.00 20 000.00
X6 Odstranéni bahna ze dna Rokylky včetné odvozu na skládku a skládkovného m3 48,720 48,720 950,00 0,00 46 284,00 46 284.00 14,0m X 11,6m x 0,3m = 48.72m3 cena die položek č,01 a 12 SO201
X7 Zásyp na dné Rokytky kamenivem drceným se zhulnénim m3 48.720 48.720 1 030,00 0,00 50 181.60 50 181.60 14,0m X 11,6m x 0,3m = 48.72m3 cena die položky č 51 SO201
X8 Vodrovné dopravní značeni plastem hladké - dodávka a pokládka m2 9.000 9.000 800.00 0,00 7 200,00 7 200.00 dle požadavku investora 2x 18m x 0.25m = 9.0m
X9 Betonová roura DN500 dl. 2.5m - dodávka a montáž kus 1.000 1.000 15 000.00 0,00 15 000.00 15 000.00 dle požadavku investora na pravém břehu před moslem
X10 Drenážní plastbeton pro odvodnéni izolace mostovky m3 0,119 0.119 120 000.00 0,00 14 280.00 14 280.00 13.8m X 0.15m x 0,04m + 3x 0.15m x 0.3m x 0.04m = 0.119m3
XII Jílové tésnéni zemních hrázek - dodávka, přesun, odstranéni. odvoz na skládku, skládkovn m3 40.800 40.800 1 250.00 0,00 51 000.00 51 000,00 2x lO.Om X 1.2m x 1,7m = 40.8m3
X12 Prodluženi DIO o 1.5 mésice kvůli Pražská plynárenská (počítáno z celého SO DIO) kpl 1,000 1.000 64 665.00 0.00 64 665.00 64 665.00 (237106Kč / 5.5 mésic) • 1,5 mésic 64665 Kč
X13 Prodlouženi Nájmu provizorní lávky o 1 mésic kpl 1.000 1,000 68 037.00 0,00 68 037,00 68 037.00 (z pol,X1 374202.73Kč 15.5mésic) * 1 mésic = 68037 Kč
X14 Prodlouženi Zařízeni staveništé SO201 kpl 1.000 1.000 46 364.00 0.00 46 364,00 46 364.00 (z pol.8 170000Kč / 5.5 mésic) * 1,5mésic = 46364 Kč
X15 Provizorní SDZBII + E13 "mimo dopravní obsluhy" + sloupek jekl + patka kpl 1.000 1.000 5 000,00 0.00 5 000,00 5 000.00 Požadavek PČR
X16 Značící knoflík modrý kus 14,000 14,000 487,00 0,00 6 818.00 6 818,00 Požadavek PČR
X17 CITY BLOC šedý - pouze doprava a osazeni kus 3.000 3,000 500.00 0.00 1 500,00 1 500.00 Požadavek PČR
X18 Zábradlí pro City Bloc kus 3.000 3.000 2 200.00 0.00 6 600,00 6 600,00 Požadavek PČR
C CELKEM VtCEPRACE nové ooložkv 0.00 IS9132.33 899132.33

c CELKEM FAKTURACE SoD + Dodatek (.1 11 150 248,66 276 364,77 11 426 613.43


